

İŞLETME ADI		
BAŞVURU TARİHİ		
İŞLETMENİN VERGİ NUMARASI/ TC KİMLİK NO (Şahıs İşletmeleri İçin)		
İŞLETMENİN KURULUŞ TARİHİ		
BAŞVURU KOŞULLARI DEĞERLENDİRME	EVET	HAYIR
Başvuru tam ve eksiksizdir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletme, program başvuru tarihi itibari ile son bir yıl içinde kurulmuştur.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletme kuruluş tarihi, ilgili Girişimcilik Eğitimini tamamlama tarihinden sonradır. (İŞGEM'de/TEKMER'de yer alan işletmeler için bu değerlendirme yapılmaz)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Girişimciye ait tamamlanmış ve geçerli bir Girişimcilik Eğitimi yoksa işletmenin İŞGEM'de/TEKMER'de yer alan işletme olduğu Uygulama Birimi tarafından teyit edilmiştir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Girişimcinin program başvurusunda bulunduğu işletmedeki kurucu ortak payı en az %50'dir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Girişimcinin program başvurusunda bulunduğu işletmedeki mevcut ortaklık payı en az %50'dir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Girişimcinin, işletmesinin kuruluş tarihinden üç yıl öncesinden Programa başvurduğu tarihe kadar, başvuruda bulunduğu işletme dışında; - gerçek kişi statüsünde bir firmasının olmadığı, - tüzel kişi statüsünde kurulmuş herhangi bir firmada %30 ve üzeri ortaklığının bulunmadığı, başvuru formu ve ilgili web servisin sağladığı bilgiler çerçevesinde kontrol edilmiş, aykırı bir durum tespit edilmemiştir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Girişimci işletmeyi münferiden temsile yetkilidir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Başvuruda yer alan faaliyet konusu, KOSGEB'in desteklediği sektördedir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Girişimci gazi, birinci derece şehit yakını veya engelli ise bu durum ilgili web servisin sağladığı bilgiler çerçevesinde kontrol edilmiştir ve mevzuata uygundur. <i>(Web servis sorgulamalarında statüsü hakkında veri gelmeyen/eksik gelen girişimcilerin yükledikleri belgeler, seçtikleri durum ile uyumludur)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Başvuru, Programa başvuru koşulları ve Geleneksel Girişimci Destek Programı Başvuru Değerlendirme Kriterleri Formunda yer alan kriterler çerçevesinde değerlendirilmiş olup,

Genç Kadın Gazi Şehit yakını Engelli Diğer statüsündeki girişimcinin başvurusu:
 Kabul edilmiştir.

Uygun bulunan destekler:

Kuruluş Desteği

Performans Desteği

Sertifika Desteği

Düzeltilme yapılacak hususlar:

Başvurunun belirtilen hususlar doğrultusunda .../.../... tarihine kadar düzeltilerek edilerek tekrar değerlendirilmesine karar verilmiştir.

Başvuru reddedilmiştir.

Ret gerekçesi:

**“Sorumlu personel tarafından değerlendirilerek .../.../20.. tarihinde onaya sunulmuştur. Müdür
..... tarafından .../.../20.. tarihinde onaylanmıştır.”**